2013年 10月 1日

合併のご挨拶

拝啓 初秋の候 各社各位におかれましては、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、「宇部興産機械株式会社」と、その子会社である「宇部テクノエンジ株式会社」は、平成 25年 10

月 1 日付をもちまして合併することとなり、同日より「宇部興産機械株式会社」を存続会社とし、新たな体

制並びに組織をもって事業を開始することといたしました。

新体制のもと、両社がこれまで培ってまいりました経営資源を最大限に活用した製造・販売・サービス

の一体化を進め、多様化するニーズへの対応力を強化するなかで、「世界にいいものを」提供、発信して

まいります。

これまで両社に賜りましたご厚誼・ご厚情に心より感謝申し上げますとともに、今後とも何卒倍旧のご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

平成 25 年 10 月 1 日

宇部興産機械株式会社

代表取締役社長

久次 幸夫